
2018年7月27日（金）　12：30～13：30

司会者：梶岡　義孝君

ソング：「我等の生業」

ニコボックス報告：大坪　久乃さん
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■会長：横山　真喜男
■幹事：杉山　淳一
■クラブ会報：小林喜司男・服部敦・丸山光夫
■創立日：Ｓ33年1月10日
■RI加盟認証日：Ｓ33年2月6日
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修正出席率

　世良　友梨絵様
　小島　かんな様
　廣中　実夢様

■　幹事報告 杉山　淳一幹事

　◆　七夕例会　七夕親善大使来訪

■ 出席報告 東　隆将君■　会長挨拶 横山　真喜男会長

90.40%

7月13日　第2962回例会
90.70％

55名

43名

38名

　6名

　9名

安城ロータリークラブ

週報

例会日：毎週金曜日
例会場：碧海信用金庫本店3F

安城市御幸本町15-1
TEL：0566-75-8866
FAX：0566-74-5678
Email：anjo-rc19580206@katch.ne.jp 
HP：http://www.anjo-rc.org

【 No.818 2018/7 第4例会 】

第2964回例会

2018-2019年度RIテーマ：

「インスピレーションになろう」

安城ロータリークラブ会長方針：

「あなたの街でロータリーを！あなたの街からロータリーを！」

1.  本日 18：30～夜間お楽しみ親睦会を「笑かしや」参加者は、登録料￥5,000をお願いします。

2.  国際奉仕事業（インドネシア）に参加されます方は本日中に登録ください。

3.  8/3（金）の例会は8/2（木）に変更いたします。お間違えのないようご出席ください。

また、例会終了後理事会を行います。

4.  8/24（金）ガバナー補佐訪問日、懇談会及びクラブアッセンブリーの案内を配布いたします。

5.  9/7（金）ガバナー公式訪問（西尾KIRARARC合同）のご案内をいたします。

6.  11/10（土）-11（日）開催の地区大会の案内を配布いたします。義務者以外の方及び3年未満の方は

登録料が必要です。義務者の方には登録用紙を一緒に配布いたしました。

7.  11/23（金）-25（日）開催のRYLAセミナーへの参加者を募集します。

8.  写真同好会より、今年度の活動案内を配布いたします。 内容訂正 8/24（金）→8/30（木）


